Obudowa 6-otworowa szara MEP6-0

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba pozycji sterowniczych
Rodzaj konstrukcji obudowy
Materiat obudowy

Srednica otworéw

Kolor pokrywy obudowy
Stopien ochrony (IP)
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

7320500312773
1SFA611816R1000

ABB

1SFA611816R1000
Automatyka przemystowa

85369001

Obudowa do urzadzen sterowniczych i sygnalizacyjnych
(EC000200)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
6

Obudowa do montazu natablicowego
Tworzywo sztuczne

22 mm

Szary

IP66

301 mm

61 mm

75 mm

7320500312773

1001218
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